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Tölt T8 Vorentscheidung 
Starterliste – Samstag 9:00Uhr 
 
       
 
REI GRP  FARBE STA TEILNEHMER  
       

 
 

01 01  BL 239 Melina Weizdörfer [JG] - Lilli Marlen von Babenberg [I349] 
02 01  RO 218 Valentina  Vancata [KI] - Lundi vom Schlössl [I9GE] 
03 01  GE 250 Anna Knaus [KI] - Isak vom Lipperthof [I023] 
 

04 02  BL 252 Nina Seher [KI] - Gáska vom Sonnwendhof [I335] 
05 02  RO 214 Caroline Partej [JG] - Skáti-Skjóni frá Lexkesveer [I589] 
06 02  GE 228 Lilja Haraldsson  [YR] - Dreitill frá Austurkoti [Y004] 
 

07 03  BL 229 Lisa-Maria  Vas [JG] - Riff-Raff vom Panoramahof  [I146] 
08 03  RO 209 Anastasia Auersperg [JG] - Skáti von Ernstbrunn  [I413] 
09 03  GE 253 Leonie  Brandel [JG] - Óþreyja frá Austurkoti [I884] 
 

10 04  BL 206 Michelle Altrichter [AL] - Dimma vom Laichberggut  [I044] 
11 04  RO 208 Lisa Grabenhofer [YR] - Avani vom Ginsterhof  [I803] 
12 04  GE 251 Finja Arndt [KI] - Króna frá Þóroddsstöðum [I536] 
 

13 05  BL 211 Vanessa-Nina Cerha [AL] - Vagn vom Vindstadir [I610] 
14 05  RO 213 Nora Haiderer [KI] - Loftur vom Lipperthof [I047] 
 

15 06  BL 224 Marie Schatz [JG] - Jalda vom Eibenhof [Y002] 
16 06  RO 257 Antonia Melkus [AL] - Skörungur frá Syðra-Skörðugili [Y014] 
17 06  GE 237 Saskia Berthold [YR] - Dreyri [I831] 
 

18 07  BL 221 Michelle Malli [YR] - Vigdís von Babenberg [Y006] 
19 07  RO 242 Michelle Glier [JG] - Tilberi vom Eibenhof [I9Q4] 
 

20 08  BL 241 Sirin Niedermayr [YR] - Vestri frá Hraunbæ  [I003] 
21 08  RO 255 Livni Leitner [KI] - Dropi [Y003] 
 

22 09  BL 234 Christine Uthoff [YR] - Skerpa vom Alpenhof [Y001] 
23 09  RO 236 Melanie Scharrer [YR] - Fáni vom Schlössel [I97X] 
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Tölt T7 - Vorentscheidung 
Starterliste – Samstag 9:45Uhr 
 
       
 
REI GRP L/R FARBE STA TEILNEHMER  
       

 
 

01 01 L BL 259 Nora Haiderer [KI] - Heikir frá Holtsmúla 1 [I229] 
02 01 L RO 243 Melanie Glier [JG] - Tindra Halastjarna von Peilstein [I378] 
03 01 L GE 242 Michelle Glier [JG] - Tilberi vom Eibenhof [I9Q4] 
 

04 02 R BL 210 Linda Gleissner [YR] - Loppa vom Eibenhof [Y013] 
05 02 R RO 245 Nina Pelzelmayer [JG] - Skilfingur vom Aspacherhof [Y012] 
06 02 R GE 226 Viktoria Haßl [AL] - Jimmy [Y005] 
 

07 03 R BL 249 Lea  Pfeiffer [JG] - Litli-Baldur von Babenberg [I609] 
08 03 R RO 206 Michelle Altrichter [AL] - Dimma vom Laichberggut  [I044] 
09 03 R GE 255 Livni Leitner [KI] - Dropi [Y003] 
 

10 04 L BL 219 Enya Hopf [JG] - Laufi vom Vindstadir  [I459] 
11 04 L RO 235 Lena Ristic [YR] - Teikning frá Reykjum 1 [I021] 
12 04 L GE 233 Linda Kletecka [JG] - Draupnir fra Skidbakka 3 [I156] 
 

13 05 L BL 217 Sophie Strobl [YR] - Snorre vom Bäckerberg [Y009] 
14 05 L RO 240 Sirin Niedermayr [YR] - Nona von Lassee [I385] 
 

15 06 L BL 257 Antonia Melkus [AL] - Skörungur frá Syðra-Skörðugili [Y014] 
16 06 L RO 207 Agnes Melichar [YR] - Baldur vom Eichengrund [I048] 
  
 
Erstellt am 15 September 2017 21:58:02 
IceTest 1.1.735 - FEIF - International Federation of Icelandic Horse Associations - www.feif.org 
 FEIF is bringing people together in their passion for the Icelandic horse 

 
 



�

Viergang V6 - Vorentscheidung 
Starterliste – Samstag 10:30Uhr 
 
       
 
REI GRP L/R FARBE STA TEILNEHMER  
       

 
 

01 01 R BL 205 Anna-Lea Pfeifer [JG] - Biskup vom Lipperthof [I510] 
 

02 02 L BL 245 Nina Pelzelmayer [JG] - Skilfingur vom Aspacherhof [Y012] 
03 02 L RO 217 Sophie Strobl [YR] - Snorre vom Bäckerberg [Y009] 
04 02 L GE 257 Antonia Melkus [AL] - Skörungur frá Syðra-Skörðugili [Y014] 
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Viergang V4 - Vorentscheidung 
Starterliste – Samstag 10:55Uhr 
 
       
 
REI GRP L/R FARBE STA TEILNEHMER  
       

 
 

01 01 R BL 226 Viktoria Haßl [AL] - Jimmy [Y005] 
02 01 R RO 217 Sophie Strobl [YR] - Snorre vom Bäckerberg [Y009] 
 

03 02 L BL 212 Elisabeth  Bernegger [JG] - Freydís vom Kristanhof [Y015] 
04 02 L RO 204 Anna-Lea Pfeifer [JG] - Loki vom Büscheid [Y011] 
  
 
Erstellt am 15 September 2017 21:58:44 
IceTest 1.1.735 - FEIF - International Federation of Icelandic Horse Associations - www.feif.org 
 FEIF is bringing people together in their passion for the Icelandic horse 

 
 



�

Tölt in Harmony Level 1   
 
Starterliste – Samstag 11:20Uhr 
 
       
 
REI GRP  FARBE STA TEILNEHMER  
       

 
 

01 01  BL 243 Melanie Glier [JG] - Tindra Halastjarna von Peilstein [I378] 
 

02 02  BL 242 Michelle Glier [JG] - Tilberi vom Eibenhof [I9Q4] 
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Tölt T6 - Vorentscheidung 
Starterliste – Samstag 12:45Uhr 
 
       
 
REI GRP L/R FARBE STA TEILNEHMER  
       

 
 

01 01 R BL 204 Anna-Lea Pfeifer [JG] - Loki vom Büscheid [Y011] 
02 01 R RO 231 Anna Lisa Bampi [AL] - Hátit vom Wiedenhof [I345] 
 

03 02 L BL 225 Felix Fiegl [YR] - Vorsyn von Hof Osterkamp [I134] 
04 02 L RO 230 Anna-Katharina Vas  [YR] - Eros vom Fassenhof  [I607] 
05 02 L GE 226 Viktoria Haßl [AL] - Jimmy [Y005] 
 

06 03 R BL 256 Sandra Hackl [AL] - Doma vom Eibenhof [Y010] 
07 03 R RO 258 Barbara Jäger [AL] - Frami vom Mönchshof [I600] 
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Viergang V3 - Vorentscheidung 
Starterliste – Samstag 13:00Uhr 
 
       
 
REI GRP L/R FARBE STA TEILNEHMER  
       

 
 

01 01 R BL 219 Enya Hopf [JG] - Laufi vom Vindstadir  [I459] 
02 01 R RO 223 Clemens Fiegl [JG] - Sia fra Hedensminde [I133] 
 

03 02 L BL 215 Caroline Partej [JG] - Baldur von Oberhaitzing [I049] 
04 02 L RO 232 Linda Kletecka [JG] - Hektor vom Kranichtal [I205] 
 

05 03 R BL 207 Agnes Melichar [YR] - Baldur vom Eichengrund [I048] 
06 03 R RO 238 Annabel Stanzl [AL] - Friðill vom Vindstaðir [I681] 
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Viergang V5 - Vorentscheidung 
Starterliste – Samstag 13:25Uhr 
 
       
 
REI GRP L/R FARBE STA TEILNEHMER  
       

 
 

01 01 L BL 207 Agnes Melichar [YR] - Baldur vom Eichengrund [I048] 
02 01 L RO 250 Anna Knaus [KI] - Isak vom Lipperthof [I023] 
03 01 L GE 228 Lilja Haraldsson  [YR] - Dreitill frá Austurkoti [Y004] 
 

04 02 R BL 241 Sirin Niedermayr [YR] - Vestri frá Hraunbæ  [I003] 
05 02 R RO 248 Nadja Benedikter [YR] - Sjóli vom Ginsterhof [Y008] 
 

06 03 L BL 218 Valentina  Vancata [KI] - Lundi vom Schlössl [I9GE] 
07 03 L RO 214 Caroline Partej [JG] - Skáti-Skjóni frá Lexkesveer [I589] 
08 03 L GE 252 Nina Seher [KI] - Gáska vom Sonnwendhof [I335] 
 

09 04 R BL 237 Saskia Berthold [YR] - Dreyri [I831] 
10 04 R RO 253 Leonie  Brandel [JG] - Óþreyja frá Austurkoti [I884] 
11 04 R GE 227 Carmen Schweinzer [AL] - Strútur fra Strandarhöfdi [I300] 
 

12 05 R BL 233 Linda Kletecka [JG] - Draupnir fra Skidbakka 3 [I156] 
13 05 R RO 221 Michelle Malli [YR] - Vigdís von Babenberg [Y006] 
 

14 06 R BL 234 Christine Uthoff [YR] - Skerpa vom Alpenhof [Y001] 
15 06 R RO 208 Lisa Grabenhofer [YR] - Avani vom Ginsterhof  [I803] 
16 06 R GE 255 Livni Leitner [KI] - Dropi [Y003] 
 

17 07 L BL 239 Melina Weizdörfer [JG] - Lilli Marlen von Babenberg [I349] 
18 07 L RO 213 Nora Haiderer [KI] - Loftur vom Lipperthof [I047] 
19 07 L GE 240 Sirin Niedermayr [YR] - Nona von Lassee [I385] 
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Viergang V9/ÖTOI Vorentscheidung 
Starterliste – Samstag 14:30Uhr 
 
       
 
REI GRP L/R FARBE STA TEILNEHMER  
       

 
 

01 01 L BL 240 Sirin Niedermayr [YR] - Nona von Lassee [I385] 
02 01 L RO 218 Valentina  Vancata [KI] - Lundi vom Schlössl [I9GE] 
03 01 L GE 243 Melanie Glier [JG] - Tindra Halastjarna von Peilstein [I378] 
 

04 02 R BL 249 Lea  Pfeiffer [JG] - Litli-Baldur von Babenberg [I609] 
05 02 R RO 251 Finja Arndt [KI] - Króna frá Þóroddsstöðum [I536] 
06 02 R GE 211 Vanessa-Nina Cerha [AL] - Vagn vom Vindstadir [I610] 
 

07 03 L BL 229 Lisa-Maria  Vas [JG] - Riff-Raff vom Panoramahof  [I146] 
08 03 L RO 209 Anastasia Auersperg [JG] - Skáti von Ernstbrunn  [I413] 
09 03 L GE 257 Antonia Melkus [AL] - Skörungur frá Syðra-Skörðugili [Y014] 
 

10 04 L BL 242 Michelle Glier [JG] - Tilberi vom Eibenhof [I9Q4] 
11 04 L RO 252 Nina Seher [KI] - Gáska vom Sonnwendhof [I335] 
12 04 L GE 259 Nora Haiderer [KI] - Heikir frá Holtsmúla 1 [I229] 
 

13 05 L BL 224 Marie Schatz [JG] - Jalda vom Eibenhof [Y002] 
14 05 L RO 236 Melanie Scharrer [YR] - Fáni vom Schlössel [I97X] 
15 05 L GE 206 Michelle Altrichter [AL] - Dimma vom Laichberggut  [I044] 
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Tölt T5 Vorentscheidung 
Starterliste – Samstag 15:15Uhr 
 
       
 
REI GRP L/R FARBE STA TEILNEHMER  
       

 
 

01 01 R BL 212 Elisabeth  Bernegger [JG] - Freydís vom Kristanhof [Y015] 
02 01 R RO 215 Caroline Partej [JG] - Baldur von Oberhaitzing [I049] 
03 01 R GE 256 Sandra Hackl [AL] - Doma vom Eibenhof [Y010] 
 

04 02 L BL 217 Sophie Strobl [YR] - Snorre vom Bäckerberg [Y009] 
05 02 L RO 238 Annabel Stanzl [AL] - Friðill vom Vindstaðir [I681] 
06 02 L GE 247 Nina Rogl [JG] - Safir fra Hraunholi 2 [I686] 
 

07 03 L BL 258 Barbara Jäger [AL] - Frami vom Mönchshof [I600] 
08 03 L RO 232 Linda Kletecka [JG] - Hektor vom Kranichtal [I205] 
09 03 L GE 210 Linda Gleissner [YR] - Loppa vom Eibenhof [Y013] 
 

10 04 L BL 223 Clemens Fiegl [JG] - Sia fra Hedensminde [I133] 
11 04 L RO 219 Enya Hopf [JG] - Laufi vom Vindstadir  [I459] 
12 04 L GE 227 Carmen Schweinzer [AL] - Strútur fra Strandarhöfdi [I300] 
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Fünfgang F9/ÖTOI - Vorentscheidung 
Starterliste – Samstag 15:50Uhr 
 
       
 
REI GRP L/R FARBE STA TEILNEHMER  
       

 
 

01 01 L BL 225 Felix Fiegl [YR] - Vorsyn von Hof Osterkamp [I134] 
02 01 L RO 247 Nina Rogl [JG] - Safir fra Hraunholi 2 [I686] 
03 01 L GE 230 Anna-Katharina Vas  [YR] - Eros vom Fassenhof  [I607] 
 

04 02 R BL 231 Anna Lisa Bampi [AL] - Hátit vom Wiedenhof [I345] 
 

05 03 L BL 258 Barbara Jäger [AL] - Frami vom Mönchshof [I600] 
06 03 L RO 235 Lena Ristic [YR] - Teikning frá Reykjum 1 [I021] 
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Trail TR9 
 
Starterliste – Sonntag 9:00Uhr 
 
       
 
REI GRP  FARBE STA TEILNEHMER  
       

 
 

01 01  BL 227 Carmen Schweinzer [AL] - Strútur fra Strandarhöfdi [I300] 
 

02 02  BL 245 Nina Pelzelmayer [JG] - Skilfingur vom Aspacherhof [Y012] 
 

03 03  BL 247 Nina Rogl [JG] - Safir fra Hraunholi 2 [I686] 
 

04 04  BL 204 Anna-Lea Pfeifer [JG] - Loki vom Büscheid [Y011] 
 

05 05  BL 226 Viktoria Haßl [AL] - Jimmy [Y005] 
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Gehorsamsprüfung G4   
 
Starterliste – Sonntag 10:00Uhr 
 
       
 
REI GRP  FARBE STA TEILNEHMER  
       

 
 

01 01  BL 247 Nina Rogl [JG] - Safir fra Hraunholi 2 [I686] 
 

02 02  BL 227 Carmen Schweinzer [AL] - Strútur fra Strandarhöfdi [I300] 
 

03 03  BL 245 Nina Pelzelmayer [JG] - Skilfingur vom Aspacherhof [Y012] 
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